HG1J形
取扱説明書
B-2442(0)
安全上のご注意
序-1 MICRO/I  HG1J形 取扱説明書
• MICRO/I HG1J 形の取付け、配線作業、運転および保守や点検を行う前に、本書をよくお読みいただき、正しくご使用ください。
弊社が指定していない方法で使用すると、本製品が備えている保護が損なわれることがあります。
• 本製品は弊社の厳しい品質管理体制のもとで製造されておりますが、万一本製品の故障により重大な事故や損害の発生のおそれ

1.1 梱包内容
取付けの前に、製品がご注文のものに間違いないか、また輸送中の事故などにより、部品の脱落や破損がないかをお確かめください。
1.2 形番構成
第1章　　本体ユニット仕様
1 HG1J形
品名・外観 個数 内容
HG1J形
1 本体ユニット
取付金具
2 －
シリアルインターフェイス用コネクタ
1 着脱式端子台10ピン
電源端子用コネクタ
1 着脱式端子台3ピン
LCD 本体色 形番
4.3インチ ワイドTFT カラー
ブラック HG1J-4FT22TG-B
シルバー HG1J-4FT22TG-S
1 HG1J形
1-2 MICRO/I  HG1J形 取扱説明書
1.3 各部の名称
No. 名称 内容
① POWER LED
緑色点灯：
緑色点滅：
橙色点灯：
橙色点滅：
赤色点灯：
消灯：
通常運転時
OS起動中（通常運転時）
OS起動中（ブート モード）
OS起動準備中、ブート モード動作中
本体ユニット故障時
無通電時
② 表示部 TFT方式カラー LCD
③ タッチパネル PCAP（投影型静電容量）方式
④ シリアル インターフェイス（COM）
RS232C、RS422/485
コネクタ：    端子台10ピン（プッシュイン タイプ）
最大ケーブル長：   15m（RS232C）、1200m（RS422/485）
⑤ USB インターフェイス（USB1）
USB2.0対応（ホスト）
コネクタ：   Type-A
出力電流：   5V・500mA
⑥ USB インターフェイス（USB2）
USB2.0対応（ホスト）
コネクタ：   Type-A
出力電流：   5V・500mA
⑦ イーサネット インターフェイス（LAN）
IEEE802.3u 10BASE-T/100BASE-TX
コネクタ：   RJ-45（Auto MDI/MDI-X 機能あり）
ケーブル：CAT 5以上STP
最大ケーブル長：   100m
⑧ 電源端子 コネクタ（本体付属品）：   着脱式端子台3ピン（プッシュイン タイプ）
⑨ 取付金具取付位置 2ヶ所
⑩ RESETスイッチ タクト スイッチ
①
⑦
② ③
⑧
⑤
⑥
⑩⑨
④
MICRO/I  HG1J形 取扱説明書 1-3
1 HG1J形
1
本